
 

Sytuacja synoptyczna: Polska będzie na skraju północno-zachodnim układu wysokiego 

ciśnienia. Na północy zaznaczy się wpływ frontu okluzji.  

 



 

Temperatura minimalna powietrza: od -13 st. C w woj. podlaskim do -7/-8 st. C na zachodzie, 

północy i południowym-zachodzie kraju.  



 



 

Wiatr: słaby 4-11 km/h, południowy i południowo-zachodni we wschodnich, centralnych, 

północnych oraz południowo-wschodnich rejonach kraju.  W porywach do 25 km/h na północy 

kraju.  

 



 

Wilgotność powietrza: duża, 77-90 %. 

 



 



 



 

Opady atmosferyczne: Początkowo wieczorem we wschodnich i południowo-wschodnich 

rejonach kraju możliwe słabe opady śniegu, z intensywnością do 0,1 mm/h. Z upływem czasu 

zanik opadów.  



 



 



 

Zachmurzenie piętra niskiego: początkowo w centrum, na wschodzie i południowym-

wschodzie kraju zachmurzenie duże i całkowite. Wraz z upływem czasu strefa zachmurzenie 

będzie malała. W drugiej połowie nocy jedynie na krańcach wschodnich, w północnym 

obszarze woj. zachodniopomorskiego i pomorskiego oraz lokalnie w woj. warmińsko-

mazurskim zachmurzenie duże. Na niebie głównie chmury Stratocumulus, lokalnie Stratus. 



 



 



 

Zachmurzenie piętrzą średniego: w południowo-zachodniej, południowej, północnej 

i północno-wschodniej Polsce zachmurzenie duże i całkowite chmurami Altocumulus oraz 

Altostratus.  

 



 



 



 

Zachmurzenie piętra wysokiego: początkowo zachmurzenie duże i całkowite w północno-

wschodniej Polsce. W późniejszym okresie także w południowo-zachodniej, południowej 

części kraju wzrost zachmurzenia do dużego chmurami Cirrus fibratus oraz Cirrostratus 

fibratus.  

 



 



 



 

Zachmurzenie ogólne: początkowo w centrum, na wschodzie i południowym-wschodzie kraju 

zachmurzenie duże i całkowite. Wraz z upływem czasu strefa zachmurzenie w tym rejonie 

będzie malała. W nocy wzrost zachmurzenia na południu i południowym-zachodzie oraz na 

zachodzie Polski. Na północy kraju zachmurzenie duże będzie utrzymywało się przez całą noc.  

 

Warunki obserwacyjne: początkowo w centrum, na wschodzie i południowym-wschodzie 

kraju brak warunków do obserwacji. Wraz z upływem czasu w tym rejonie warunki będą się 

poprawiać. Na pozostałym obszarze, wieczorem, warunki obserwacyjne dobre. W nocy 

pogorszenie warunków obserwacyjnych na południu i południowym-zachodzie oraz na 

zachodzie Polski. Na północy kraju brak warunków obserwacyjnych przez całą noc. 


